

〈5月分物資〉

食品名	原材料名表示	原材料内訳	アレルギーの種類	コンタミ有の食品
サバ切身	サバ(大西洋サバ)	サバ	サバ	
カツオ角切り	カツオ			
サワラ(塩)	サワラ 塩	サワラ		
ホキ角切り	ホキ			エビ・カニ 小麦・サケ サバ・イカ
国産米ミニトック	白米粉	うるち米		
	食塩			
	加工デンプン	馬鈴薯		
	酒精			
	エタノール	サトウキビ		
	乳酸			
	グリセリン			
	水	水		
上新粉	うるち米			大豆
蒸し焼そば	小麦粉		小麦	
	食用油脂	コーティング用		
	小麦たん白		小麦	
	加工でん粉			
	かんすい			
	酒精			
	着色料	クチナシ色素		
	水			
米粉パン粉	米粉(国産米)			大豆
ゆず果汁	ゆず(高知県 北川村産)	ゆず		
刻み昆布	北海道 日高産 三石昆布			
かつお粉	かつおのふし(国内製造)	かつお節		
かしわもち(30g) 葉なし	こしあん	こしあん		小麦
		砂糖(ビート)		大豆
		寒天		
	上新粉	粳米		
	砂糖	サトウキビ		
		ビート		
	酵素	αグルコシルトランスフェラーゼ		
		とうもろこし		
	水			
パインゼリー	パイナップル果汁			もも、りんご
	ぶどう糖果糖液糖	とうもろこし		
		馬鈴薯		
		甘藷		
	水飴	とうもろこし		
		馬鈴薯		
		甘藷		
	ゲル化剤(増粘多糖類)	カラギーナン		
		ローカストビーンガム		
		キサンタンガム		
		ピロリン酸四カリウム		
		塩化カリウム		
		食品(フドウ糖)		
	クエン酸	とうもろこし		
	クエン酸Na	とうもろこし		
	香料	香料ベース		
		プロピレングリコール		
		エタノール		
	水			

辛子	からし ウコン			
お米でりんごタルト	りんご(国産)	りんご	りんご	
	豆乳	大豆	大豆	
	米粉(国産)	うるち米		
	砂糖	さとうきび、甜菜		
	ショートニング	パーム油、パーム 核油、菜種油、 大豆油(たん白質1 ppm未満)、とうも ろこし油		
	砂糖・ぶどう糖果糖液糖	とうもろこし、さとうきび、甜菜		
	コーンフラワー	とうもろこし		
	植物油	菜種油、米油		
	水溶性食物繊維	とうもろこし		
	水あめ	とうもろこし		
	大豆粉	大豆	大豆	
	こんにゃく加工品	デキストリン、こんにゃく加工品、寒天		
	水			
	加工デンプン	加工デンプン		
	炭酸Ca	炭酸カルシウム		
	ゲル化剤(増粘多糖類)	タマリンドガム		
		ジェランガム		
	酸味料	クエン酸		
		クエン酸ナトリウム		
	乳化剤	グリセリンエステル		
		ショ糖エステル		
		プロピレングリコールエステル		
		ソルビタンエステル		
	膨脹剤	炭酸水素ナトリウム		
		グルコノデルタラクトン		
		炭酸カルシウム		
		フマル酸		
	ビタミンC	アスコルビン酸		
	ピロリン酸第二鉄	ピロリン酸第二鉄		
	乳酸Ca	乳酸カルシウム		
	増粘剤(キサンタンガム)	キサンタンガム		
	香料	アップルフレーバー		
	酸化防止剤(ビタミンC)	アスコルビン酸		
	紅麹色素	紅麹色素		
鶏卵	鶏卵	鶏卵	卵	
高カルシウム お魚ふりかけ	ドロマイト			
	混合削り節粉末		さば	*
	砂糖			
	ごま		ごま	
	食塩			
	しょうゆ		小麦、大豆	
	みりん			
	鰹風味調味料		小麦	
	鰯削り節			*
	酵母エキス			
	乾燥マッシュポテト			
	でん粉			
	青のり			*
	鰹削り節			
	黒のり			*
	かぼちゃ粉末			
	還元水飴			
	昆布エキス			
	粉末水飴			
	アナトー色素	アナトー色素		
	カラメル色素	カラメル I		
	酸化防止剤(ビタミンC)	L-アスコルビン酸		
	カロチン色素	パーム油カロチン		

* 本品で使用しているさば、いわしはえび、かにを食べており、海苔は、えび、かにの生息域で採取しています。